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Nowoczesna inwestycja tuż przy polu golfowym, Casares Golf.

Ref. 791A Cena 244 000 €

 2  2  99m2  17m2

Inwestycja powstanie w odległości zaledwie kilku minut od plaży, a z jej okien będzie można podziwiać piękne
widoki zarówno na góry, jak i na morze. Design apartamentów został zainspirowany elegancją z zastosowaniem
nowoczesnych rozwiązań doskonale współgrających z naturalnym krajobrazem. Zachodnio-południowa
ekspozycja zapewni optymalne nasłonecznienie i ujmujące widoki na otaczającą przyrodę, idealne połączenie
malowniczej okolicy i wysokiej klasy udogodnień w atrakcyjnej cenie.

Apartamenty mają przestronne salony i jadalnie oraz zaprojektowane na otwartym planie kuchnie. Zastosowanie
dobrej jakości materiałów wykończeniowych oraz dbałość o każdy szczegół zwiększają komfort i estetykę.
Zadbano tu o wszystko, od kompleksowo wyposażonej kuchni z nowoczesnymi urządzeniami AGD, po
nowocześnie wyposażone łazienki.
Strefy wspólne osiedla obejmują basen, siłownię oraz pełne zieleni ogrody i zostały zaprojektowane z myślą o
dbałość o środowisko naturalne przy jednoczesnym zapewnieniu możliwie najwyższego standardu i
zminimalizowaniu kosztów utrzymania.

Miasteczko Casares jest doskonale skomunikowane z pobliskimi lotniskami i oferuje wiele rozmaitych usług i
atrakcji, takich jak pola golfowe, restauracje, centra handlowe, hotele. Wszystko, czego możesz potrzebować
znajduje się tutaj w zasięgu ręki. Miłośnicy golfa również znajdą coś dla siebie, mogą skorzystać z wielu
okolicznych pól golfowych, między innymi Finca Cortesín Golf & SPA.

Elegancka zabudowa, nowoczesna infrastruktura, oraz atrakcyjna cena sprawiają, że zakup nieruchomości w tej
inwestycji to doskonała okazja na posiadanie fantastycznego apartamentu.
Mamy nadzieję, że spełni wszystkie Twoje oczekiwania i będzie idealnym miejscem na wypoczynek.

W cenę każdego apartamentu jest wliczony podziemny parking i komórka lokatorska.

- Ceny apartamentów z 2 sypialniami: od 244.000 € do 363.000 €.
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- Ceny apartamentów z 3 sypialniami: od 307 000 € do 484 000 €.
- Ceny apartamentów z 4 sypialniami: od 467.000 € do 597.000 €.

Zapraszamy do kontaktu z nami po więcej szczegółów na temat tej inwestycji!
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